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Protokół Nr XLI/2022 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej zdalnie w dniu 6 kwietnia 2022 roku 

 

Początek sesji godzina 10.00 

Zakończenie sesji godzina 11.36  

Podjęto uchwały od numeru XLI-378/2022  do numeru XLI-389/2022. 

 

Na sesji obecnych było 14 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- Pan Mirosław Stegienko Burmistrz Olsztynka 

- Pani Anna Luśnia Zastępca Burmistrza Olsztynka  

- Pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta 

- Pani Marta Gola Skarbnik Miasta  

- Pan Bogdan Podleśny Radca prawny 

 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad XLI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał Pan Andrzej Wojda 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji 

uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować 

prawomocne uchwały. (Nieobecny radny Pan Mariusz Zakrzewski) 

Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza, Skarbnika Miasta, Sekretarz Miasta 

i radnych Rady Miejskiej. Ponadto, przywitał kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

sołtysów, przewodniczących osiedli i mieszkańców gminy Olsztynek. Lista obecności sołtysów oraz 

przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek XLI sesji: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 
3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku. 
4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w 2021 roku. 
5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Grunwald w sprawie 

powierzenia Gminie Olsztynek przez Gminę Grunwald realizacji zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w 

mieszkaniu chronionym mieszkańcom gminy Grunwald, 
2) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Olsztynek na lata 2022-2030, 
3) przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022, 
4) zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 

Olsztynek, 
5) określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Olsztynek w 

2022 roku, 
6) wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów położonych 

na terenie miasta Olsztynka, 
7) nieodpłatnego nabycia gruntów, 
8) wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze bezprzetargowej, 
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9) przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek, 
10) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu węzła Olsztynek Wschód – część II, 
11) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w 

obrębie geodezyjnym Kunki – część I, 
12) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 r. 

6. Wolne wnioski i informacje. 
7. Zamknięcie sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki, na wniosek 

Burmistrza Olsztynka wprowadzić do porządku obrad w punkcie 5 podpunkt 12 w brzmieniu: „12) 

wprowadzenie zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 rok”. 

Następnie, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał 

głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad 

wprowadzeniem do porządku obrad podpunktu 12. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad XLI sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i 

wprowadziła do porządku podpunkt 12. Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad XLI sesji 

Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek obrad XLI  

sesji Rady Miejskiej. Następnie przystąpił do realizacji porządku sesji. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił 

informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionej 

informacji? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Panią Alicję Woźnicką Przewodniczącą 

Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w celu przedstawienia sprawozdania z działalności 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku. 

Pani Przewodnicząca Komisji powiedziała, że sprawozdanie omówione zostało na posiedzeniu 

Komisji Spraw Społecznych w dniu 22 marca br. Sprawozdanie jest bardzo szczegółowe i mimo 

okresu pandemicznego założenia te które były, dotyczące Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Olsztynku i jego działalności zostały zrealizowane. Komisja wysłuchała i przyjęła sprawozdanie, 

można się z nim zapoznać na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Olsztynku.  

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionej 

informacji? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada 

Miejska przyjęła powyższą informację. 

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku stanowi załącznik 

Nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 4 
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Pan Przewodniczący Rady poprosił o ponowne zabranie głosu panią Przewodniczącą Komisji 

Spraw Społecznych w celu przedstawienia sprawozdania z realizacji Programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2021 roku. Pani Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

powiedziała, że również 22 marca br. na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych przedstawione 

zostało to sprawozdanie. Jest ono dostępne na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Olsztynku.  

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionej 

informacji? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Po czym oznajmił, że Rada Miejska przyjęła powyższą 

informację. 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku stanowi 

załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 5 

1) Pan Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia z Gminą Grunwald w sprawie powierzenia Gminie Olsztynek przez 

Gminę Grunwald realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, dotyczącego 

prowadzenia i zapewnienia miejsc w mieszkaniu chronionym mieszkańcom gminy Grunwald. 

 

Następnie zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z 

Gminą Grunwald w sprawie powierzenia Gminie Olsztynek przez Gminę Grunwald realizacji 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia i zapewnienia 

miejsc w mieszkaniu chronionym mieszkańcom gminy Grunwald.  
Uchwała Nr XLI-378/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Grunwald 

w sprawie powierzenia Gminie Olsztynek przez Gminę Grunwald realizacji zadania publicznego z 

zakresu pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w mieszkaniu 

chronionym mieszkańcom gminy Grunwald stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie, Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu: 

2) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady, który przedstawił  projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Olsztynek na lata 2022-2030. 

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Olsztynek na 

lata 2022-2030. 
Uchwała Nr XLI-379/2022 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Olsztynek na lata 2022-

2030, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

3) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  
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Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2022. 
Uchwała Nr XLI-380/2022 w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” 

na rok 2022 stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

4) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady, który przedstawił  projekt 

uchwały w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie gminy Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Olsztynek. 
Uchwała Nr XLI-381/2022 w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Olsztynek stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

5) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Olsztynek w 

2022 roku. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu 

kąpielisk na terenie gminy Olsztynek w 2022 roku. 
Uchwała Nr XLI-382/2022 w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie 

gminy Olsztynek w 2022 roku stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

6) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady, który przedstawił  projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów 

położonych na terenie miasta Olsztynka. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

(Nieobecni radni : Stefan Pieńkowski i Mariusz Zakrzewski). 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka. 

Uchwała Nr XLI-383/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 

gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

7) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie nieodpłatnego nabycia gruntów. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych (powrócił 

radny Stefan Pieńkowski). 
Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntów. 
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Uchwała Nr XLI-384/2022 w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntów stanowi załącznik Nr 12 do 

niniejszego protokołu.  

8) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady, który przedstawił  projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze bezprzetargowej. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w 

drodze bezprzetargowej. 
Uchwała Nr XLI-385/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w drodze 

bezprzetargowej stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

Od godziny 11.10 do godziny 11.25 Pan Przewodniczący Rady ogłosił przerwę. 

Po przerwie, Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu: 

9) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek. 
Uchwała Nr XLI-386/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek stanowi załącznik Nr 14 do 

niniejszego protokołu.  

 

10) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady, który przedstawił  projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu węzła Olsztynek Wschód – część II. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu węzła Olsztynek Wschód – część II. 
Uchwała Nr XLI-387/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu węzła Olsztynek Wschód – część II stanowi załącznik Nr 15 

do niniejszego protokołu.  

 

11) Pan Przewodniczący Rady poinformował, że do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym 

Kunki – część I wpłynęły dwie uwagi złożone przez jedną osobę fizyczną, z których jedna została 

uwzględniona przez Burmistrza Olsztynka. Rozpatrzeniu przez Radę Miejską podlega jedynie uwaga 

nie uwzględniona. Treść uwagi wraz z rozstrzygnięciem Burmistrza radni otrzymali jako załącznik nr 

2 do projektu planu. Przedmiotowa uwaga była również omawiana na posiedzeniu Komisji Rady 

Miejskiej w dniu 4 kwietnia 2022 roku. Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym plan miejscowy uchwala rada gminy po stwierdzeniu, 

że nie narusza on ustaleń studium rozstrzygając jednocześnie o sposobie rozpatrzenia uwag do projekt 
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planu nie uwzględnionych przez burmistrza. Rozstrzygnięcie to ma formę osobnego głosowania nad 

daną uwagą i dokonywane jest przed uchwaleniem samego planu. Plan może być uchwalony jedynie 

w przypadku odrzucenia złożonych uwag. 

  

Mając powyższe na uwadze pan Przewodniczący Rady  poinformował, że przed głosowaniem nad 

uchwaleniem planu Rada Miejska przystąpi do rozpatrzenia złożonej uwagi.  

Treść uwagi: uwzględnienie na działce nr 118 w obrębie Kunki możliwości budowy farmy 

fotowoltaicznej.  

 

Burmistrz Olsztynka postanowił o nieuwzględnieniu uwagi uzasadniając to tym, że dopuszczenie 

budowy farmy fotowoltaicznej na działce nr 118 w obrębie Kunki jest niezgodne z obowiązującym 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.  

Pan Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad odrzuceniem uwagi do 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Kunki – 

część I.  

W głosowaniu nad odrzuceniem uwagi udział wzięło 14 radnych. 

Rada jednogłośnie postanowiła o odrzuceniu uwagi. 

Pan Przewodniczący Rady oznajmił, że, ponieważ Rada Miejska postanowiła o odrzuceniu uwagi 

może przystąpić do głosowania nad uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Kunki – część I. Dodał, że ze względu na 

obszerność materiału proponuje przeprowadzić głosowanie nad projektem uchwały bez jej 

odczytywania i jeżeli Rada Miejska nie wyrazi sprzeciwu przystąpi do głosowania. Sprzeciwu nie 

było, zatem poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Kunki – część I.  

Uchwała Nr XLI-388/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Kunki – część I stanowi załącznik Nr 16 do 

niniejszego protokołu.  

Pan Burmistrzowi podziękował radnym za uchwalenie tej uchwały, po czym omówił genezę jej 

powstawania na przestrzeni lat.  

Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu: 

12) Pani Marcie Goli Skarbnik Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 r. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 

Olsztynek na 2022 r. 
Uchwała Nr XLI-389/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 r. 

stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 6 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie 

zabrał głosu. Głos zabrał pan Burmistrz Olsztynka. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? Nikt nie 

zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady i pan Burmistrz Olsztynka złożyli życzenia wielkanocne radnym i 

mieszkańcom gminy. 

Ad pkt. 7 



str. 7 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady XLI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                              Andrzej Wojda  

 
Protokołowała 

Emilia Binkul 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli; 

3) Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 
4) Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku; 
5) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w 2021 roku; 
6) Uchwała Nr XLI-378/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą 

Grunwald w sprawie powierzenia Gminie Olsztynek przez Gminę Grunwald realizacji zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w 

mieszkaniu chronionym mieszkańcom gminy Grunwald; 
7) Uchwała Nr XLI-379/2022 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Olsztynek na lata 

2022-2030; 
8) Uchwała Nr XLI-380/2022 w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2022; 
9) Uchwała Nr XLI-381/2022 w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Olsztynek; 
10) Uchwała Nr XLI-382/2022 w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk 

na terenie gminy Olsztynek w 2022 roku; 
11) Uchwała XLI-383/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka; 
12) Uchwała Nr XLI-384/2022 w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntów; 
13) Uchwała Nr XLI-385/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów w 

drodze bezprzetargowej; 
14) Uchwała Nr XLI-386/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek; 
15) Uchwała Nr XLI-387/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu węzła Olsztynek Wschód – część II; 
16) Uchwała Nr XLI-388/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Kunki – część I; 
17) Uchwała Nr XLI-389/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 

2022 r.; 
18) Głosowanie imienne (od 1 do 14); 

19) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

20) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

21) Płyta CD.  


